
Kokybės krepšelis Kauno 
Suzuki progimnazijoje: 

nuolatinio tobulėjimo link
KAUNO SUZUKI PROGIMNAZIJA

DR.DĖJA AUKŠTKALNYTĖ

2022-02-18



Pagrindinis tikslas -

Mokinių skaitymo ir teksto

suvokimo įgūdžių stiprinimas

per asmeninės kiekvieno

ugdymo proceso dalyvio

atsakomybės ugdymą.



Lean vadybos metodika –
būdas suburti bendruomenę 

2017 m. - pirmosios žinios ir seminaras mokytojų komandai.

2018 m. - socialinių partnerių, turinčių teisę mokyti lean sistemos principų, paieška.

2018 - 2019 m. – mokyklos bendruomenės įsijungimas į kaizen idėjų kūrimą ir įgyvendinimą.

2020 m. - tikslinis paskaitų ciklas mokyklos bendruomenei apie lean sistemą ir jos prieinamumą 
mokykloje („DMCONSULTING“).

2021 m. - kaizen priemonių standartizavimas mokykloje ir bendruomenės idėjų įgyvendinimas.

Iki 2022 m. - Mokytojai, mokiniai ir jų tėvai generuoja idėjas ir jas įgyvendina.



Pirmas uždavinys
Bendromis mokytojų, 
pagalbos mokiniui specialistų 
ir tėvų pastangomis pasiekti, 
kad visų 1-4 klasių mokinių 
skaitymo ir teksto suvokimo 
įgūdžiai pagal jų amžiaus 
tarpsnį, specialiąsias galias ir 
gebėjimus būtų geri ir labai 
geri. 



Priemonės
1.Mokytojo padėjėjas

2.Diagnostinis testas;

3.Skaitymo projektai;

4. Edukaciniai užsiėmimai;

5. Knygų autoriai; 

6.Spec. metodinės priemonės skaitymo palengvinimui spec.poreikių turintiems vaikams;

7. IKT priemonės;

8. Skaitymo akcijos;

9.Apdovanojimai.



Antras uždavinys

Sustiprinti mokinių

gebėjimus tinkamai

planuoti savo laiką

gerinant individualius

mokymosi rezultatus.



Priemonės   
1. Mokymai mokyklos bendruomenei;

2. Mokymai vaikams;

3. Testas 3-4 klasių mokiniams;

4. Individualūs mokytojų pokalbiai su mokiniais;

5. Apdovanojimai;

6. Kaizen lenta.



Trečias uždavinys

Apibendrinus 
pasiektus 
rezultatus, skleisti 
gerąją patirtį 
mokyklų 
bendruomenėms.



Priemonės
1. Straipsniai soc. tinkluose, ugdymo turinio informacinėse
sistemose ir spaudoje;

2. Bendradarbiavimas su kitomis švietimo įstaigomis;

3. Konferencija.



Ačiū, kad dalinatės idėjomis 
(kaizen‘ais)!

„Šioj knygoj jau buvo klausiama – „Kas gi yra 
gabumai?“. Pakartosiu: gabumas tam ar kitam 

dalykui gimimo metu neegzistuoja, bet turi būti 
išlavintas. “

dr. Šiniči Suzuki


